2020年 9月 23日

報道関係各位

株式会社フジタ

訃報のお知らせ

弊社 取締役専務執行役員 壹岐 義人（いき よしと）（63歳）が、2020年 9月 21日

（月）午前 11時 14分、胃がんのため東京都内の自宅で逝去いたしました。ここに慎んで

お知らせいたします。

なお、通夜ならびに葬儀・告別式は、株式会社フジタと壹岐家の合同葬をもって、

下記の通り執り行います。

記

１．通     夜： 9月 29日（火） 18時 00分～ 仏 式

場     所： 築地本願寺 第二伝道会館 蓮華殿（東京都中央区築地 3-15-1）

TEL 03-3541-1131

2．葬儀告別式： 9月 30日（水） 11時 00分～12時 30分

場      所： 同 上

3．喪 主： 壹岐 淳子（あつこ） 続柄（妻）

4．葬儀委員長： 奥村 洋治 株式会社フジタ 代表取締役社長

5．備  考：ご供花等のご用命は 株式会社 公益社 世田谷営業所

TEL 03-5491-3070  FAX 03-5491-5195までお願い申し上げます 。

以 上

この件に関するお問い合わせ先

株 式 会 社  フ  ジ  タ

管理本部 総務部

TEL：03-3796-2323 FAX:03-3404-8477